РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.05.2013 г.
	        №  70
	              с.Анастасиевка

О внесении изменений в долгосрочную
муниципальную целевую программу

«Культура Анастасиевского
сельского поселения(2011 – 2014 годы)»

В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского  сельского поселения от 18.05.2010г. №48 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Культура Анастасиевского сельского поселения (2011 – 2014 годы)» следующие изменения:

1.1. В абзаце  «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Анастасиевского сельского поселения(2011-2014 годы)» слова «2013 год –  4852,4 тыс. рублей» заменить на слова «2013 год –  4861,4 тыс. рублей:

           1.2.  В разделе III, Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы, абзац третий изложить в следующей редакции:  «Общий объем финансирования Программы составляет 17324,4 тыс. рублей»
            1.3.  Приложение №2 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Культура Анастасиевского сельского поселения(2011 – 2014 годы)»: в строке 1.1.2 «Увеличение стоимости основных средств и материальных запасов»  цифры «138,0» заменить на цифры «198,3»;

в строке 1.2.1 «Проведение праздничных мероприятий, конкурсов» цифры  «16,9» заменить на цифры «25,9»;
в строке  «Итого по программе» цифры  «4852,4» заменит на цифры «4861,4».

1.4 Приложение №3 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Культура Анастасиевского сельского поселения(2011 – 2014 годы)» цифры  «4852,4» заменит на цифры «4861,4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на сектор экономики и финансов.

Глава Анастасиевского

сельского поселения

Е.А. Андреева

PAGE